
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
723 
555 

68 
527 

55 

Nome 
LOMARTIRE Nicolo' 
ANGIULLI Francesco 
MONDATORE Donato 
FREULI  Pierfrancesco 
PERRONE  Ivan 

Motoclub/Team 
DMX SRL SSD 
Massafra MX A.S.D. 
CROSSPARK 68 
CROSSPARK 68 
Citta' dei Sassi in Moto 

Classe 
AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX1 

Marca 
Fantic 
Honda 
Honda 
Fantic 
Husqvarna 

Giri 
17 
17 
17 
16 
15 

Tempo Totale 
17:05.827 
17:06.396 
18:07.034 
18:04.447 
17:49.780 

Punti 
250 
220 
250 
250 
220 

Tempo Migliore 
58.861 
58.518 

1:01.567 
1:06.401 
1:09.442 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.569 

Velocità  Media 

71,591 

Miglior tempo sul giro 

58.518 

Velocità Migliore 

73,823 

Giro Migliore di 

555 - ANGIULLI Francesco 

 

Stampato: 09/03/2025 12:38:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS 
1- MX1/MX2 Agonisti + Expert 

Prima Manche 

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:15:14 

MX ASCOLI SATRIANO (FG) 1,200 km 

09/03/2025 11:50 

 RACING OFF ROAD A.S.D.
C. Interregionale UISP PUG/BAS
2^ Prova - Ascoli Satriano (FG)


