

RACING OFF ROAD A.S.D. C. Interregionale UISP PUG/BAS 2^ Prova - Ascoli Satriano (FG)



2[^] Prova C. Interreg. UISP PUG/BAS

Ordinato in base ai giri

1- MX1/MX2 Agonisti + Expert

Prima Manche

MX ASCOLI SATRIANO (FG) 1,200 km

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:15:14

09/03/2025 11:50

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Гетро Totale	Punti	mpo Migliore
1	723	LOMARTIRE Nicolo'	DMX SRL SSD	AGONISTI MX1	Fantic	17	17:05.827	250	58.861
2	555	ANGIULLI Francesco	Massafra MX A.S.D.	AGONISTI MX1	Honda	17	17:06.396	220	58.518
3	68	MONDATORE Donato	CROSSPARK 68	ESPERTI MX1	Honda	17	18:07.034	250	1:01.567
4	527	FREULI Pierfrancesco	CROSSPARK 68	ESPERTI MX2	Fantic	16	18:04.447	250	1:06.401
5	55	PERRONE Ivan	Citta' dei Sassi in Moto	ESPERTI MX1	Husqvarna	15	17:49.780	220	1:09.442

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul giroVelocità MiglioreGiro Migliore di0.56971,59158.51873,823555 - ANGIULLI Francesco

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara